[image: image1.png]

                                          北京东方网域新兴科技有限公司

	中文通用网址注册服务合同

甲方：

乙方：北京东方网域新兴科技有限公司

合同法律声明：

一、中国互联网络信息中心（CNNIC）是通用网址注册管理机构，负责运行和管理通用网址系统，维护通用网址中央数据库，研究和开发相关技术，制定通用网址使用标准及相关管理办法，并保证通用网址系统有效运行。北京东方网域新兴科技有限公司（以下简称乙方）是通用网址的注册代理商。

二、甲、乙双方必须遵守本合同及其附件《CNNIC用户通用网址注册协议》的相关规定，享受相应的权利，承当相应的义务。

三、甲方申请注册的通用网址不得违反国家的法律、法规以及法律、行政法规禁止的其他内容，不得恶意抢注自己不享有合法权益而其他人拥有合法使用权权益的通用网址名称。甲方申请的通用网址名称必须和申请者（公司或组织或产品等）名称以及所指向URL的网站内容有足够的相关性。

四、乙方在收到甲方相应的注册（或续费）费用后完成通用网址的注册（或续费） 。

五、乙方负责提交甲方注册的通用网址的其他增值推广服务，通用网址的增值推广服务内容随CNNIC的调整而调整，该调整的最终解释权归CNNIC所有，乙方不再另行通知；所有增值推广服务内容（如网易、新浪等站点的推广增值服务等）是否正常显示或更改，取决于中国互联网络信息中心的技术支持或政策变更。

六、通用网址递交系统审核不通过的，乙方将退还甲方的相关全部注册费用。审核期限一般在10天完成。

七、任何一方违反本合同规定而给对方造成损失的，应赔偿对方相应的经济损失，赔偿金额以甲方所缴纳的年度运行管理费为限。
备注：本合同传真件有效。

甲方申请注册的通用网址：

	通 用 网 址 名 称
	注册单价
	注册个数
	注册年限
	合计金额

	元/个/年
	个
	年

	元/个/年
	个
	年

	元/个/年
	个
	年

	  元/个/年
	个
	年

	总计金额（人民币）：   万    仟　  佰　  拾　  元     角     分整　（¥：       元）

补充说明：

 ____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
甲方（公司）：

会员编号：

联系地址：

邮政编码：

联系电话：

传真：

甲方指定联系人：

电子邮件：

盖章：

授权代表签字：                       年    月    日

本人签名（个人）：

身份证号（个人）：

会员编号：

联系地址：

邮政编码：

联系电话：

传真：

甲方指定联系人：

电子邮件：                           年     月     日

――－－－－－－――－－－―――――――――――――――――――――－－

乙方：北京东方网域新兴科技有限公司

联系地址: 北京市海淀区苏州街12号中关村核心商务花园西屋国际A痤2103室

邮    编：100080

电    话：010-82872826     传真：010-58946160
电子邮件：kf@bestisp.com.cn

盖    章：

授权代表签字：                        年    月    日

[image: image1.png]